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Ingecentre – 27 bis rue du Petit Pont – 45000 Orléans 
Téléphone : 02 38 76 92 55 / Mobile : 06 43 96 80 61 

SIREN 821870474 / RCS Orléans 
 

Lot de pièces détachées pour thermoformeuse IMA C90 
 
 

Article Désignation article Quantité 

TTO-6860785305 CARTON 10 FILTRES 14595018 530X830X50 10 

TTO-6860828211 ECHANGEUR 39 PLAQUES CIAT PWA 6.11-39 1 

TTO-6860794648 TUYAU VAPEUR Z10 DIA 1"1/4 .1103675 10 

TTO-6860794649 TUYAU VAPEUR AXAIR Z11 DIAMETRE 2" 2 

TTO-6860793537 ARBRE VIBRATEUR IMA C90590316 1 

TTO-6860794201 PLAQUE MOBILE IMA C90200033 1 

TTO-6860794203 RESSORT A LAME IMA C90590306 8 

TTO-6860794239 BUTEE DE PLAQUE IMA C90590318 4 

TTO-6860794437 VIBRATEUR BINDER OAB 513 002 1 

TTO-6860795716 MOTEUR LENZE IEC56-B14-6350601 1 

TTO-6860796767 CLAVETTE IMA 5061024000 6 

TTO-6860796768 CLAVETTE IMA 5061021500 2 

TTO-6860796769 ROULEMENT SKF 62202-2RS1 2 

TTO-6860796770 EXCENTRIQUE IMA C90590379 4 

TTO-6860796772 PIVOT IMA C609R0010 4 

TTO-6860796773 ROULEMENT SKF M03010068 4 

TTO-6860796774 RESSORT DE COMPRESSION IMA C90590380 4 

TTO-6860796775 POULIE IMA C90590235 5 

TTO-6860796776 COURROIE DENTEE IMA 5082119 2 

TTO-6860796777 POULIE IMA C90590236 2 

TTO-6860796778 RESSORT IMA M09010236 2 

TTO-6860821975 DISTRIBUTEUR SMC SY513-5YO-01F-Q 3 

TTO-6860825932 VIS SPECIALE IMA C90590090 2 

TTO-6860825933 ARBRE IMA C90590088 1 

TTO-6860825934 ARBRE COURT AVEC CLE IMA C90590089 1 

TTO-6860825935 ARBRE IMA C90590175 1 

TTO-6860825937 COUSSINET PCM060808E 13 

TTO-6860825938 ROTULE SKF SIKAC5M 4 
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Ingecentre – 27 bis rue du Petit Pont – 45000 Orléans 
Téléphone : 02 38 76 92 55 / Mobile : 06 43 96 80 61 

SIREN 821870474 / RCS Orléans 
 

Lot of spare parts for IMA C90 thermoformer 
 
  

Article Désignation article Quantité 

TTO-6860785305 CARDBOARD OF 10 FILTERS 14595018 530X830X50 10 

TTO-6860828211 EXCHANGER 39 PLATES CIAT PWA 6.11-39 1 

TTO-6860794648 STEAM PIPE Z10 DIA 1"1/4 .1103675 10 

TTO-6860794649 STEAM PIPE AXAIR Z11 DIAMETER 2" 2 

TTO-6860793537 VIBRATOR SHAFT IMA C90590316 1 

TTO-6860794201 MOBILE PLATE IMA C90200033 1 

TTO-6860794203 LEAF SPRING IMA C90590306 8 

TTO-6860794239 PLATE’S THRUST IMA C90590318 4 

TTO-6860794437 VIBRATOR BINDER OAB 513 002 1 

TTO-6860795716 MOTOR LENZE IEC56-B14-6350601 1 

TTO-6860796767 WEDGE IMA 5061024000 6 

TTO-6860796768 WEDGE IMA 5061021500 2 

TTO-6860796769 BEARING SKF 62202-2RS1 2 

TTO-6860796770 ECCENTRIC IMA C90590379 4 

TTO-6860796772 PIVOT IMA C609R0010 4 

TTO-6860796773 BEARING SKF M03010068 4 

TTO-6860796774 COMPRESSION SPRING IMA C90590380 4 

TTO-6860796775 PULLEY IMA C90590235 5 

TTO-6860796776 TOOTHED STRAP IMA 5082119 2 

TTO-6860796777 PULLEY IMA C90590236 2 

TTO-6860796778 SPRING IMA M09010236 2 

TTO-6860821975 FEEDER SMC SY513-5YO-01F-Q 3 

TTO-6860825932 SPECIAL SCREW IMA C90590090 2 

TTO-6860825933 SHAFT IMA C90590088 1 

TTO-6860825934 SHORT SHAFT WITH KEY IMA C90590089 1 

TTO-6860825935 SHAFT IMA C90590175 1 

TTO-6860825937 PAD PCM060808E 13 

TTO-6860825938 KNEE JOINT SKF SIKAC5M 4 

 
 

 
 


